Nº 95, terça-feira, 20 de maio de 2008 332 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1109607-0>

ATO No- 356, DE 14 DE MAIO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar a servidora PRISCILA BESSA RODRIGUES,
código 36999, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria da 8ª Turma.

2 - Designar a servidora PRISCILA BESSA RODRIGUES,
código 36999, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria
Cristina Irigoyen Peduzzi, em vaga decorrente da dispensa do ser-
vidor Wilson Henrique Santos Gomes.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

-0>

-0>

<!ID1112431-0>